PORTARIA Nº. 135/2015.

Dispõe sobre Remoções de Veículos e
Maquinas, e dá Outras Providências.

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições

legais que lhe confere o Artigo 59, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. Removem os Veículos e Maquinas para as respectivas Secretarias Municipal de
Saltinho;

Veículo PLACAS/TIPO Lotação
Carregadeira W 20 E Secretária De Infraestrutura
Caminhão Prancha AER 8982 Secretária De Infraestrutura
Micro Ônibus MEX 3630 Secretária De Infraestrutura

Retroescavadeira LB 110 Secretária De Infraestrutura
Trator De Esteria D5E Secretária De Infraestrutura
Caminhão Caçamba  QHC 8668 Secretária De Infraestrutura
Caminhão Caçamba  MJZ 4013 Secretária De Infraestrutura
Caminhão Caçamba MIV 2173 Secretária De Infraestrutura
Moto Niveladora 120 K Secretária De Infraestrutura
Moto Niveladora GD 555 Secretária De Infraestrutura
Rolo Compactador VM 115 Secretária De Infraestrutura
Fiat Estrada MIO 8736 Secretária De Infraestrutura
Ônibus KOH 6561 Secretária De Educação
Gol MIZ 7676 Secretária De Educação

Ônibus OKG 9335 Secretária De Educação
Micro Ônibus MKW 6806 Secretária De Educação
Ônibus MML 3822 Secretária De Educação
Ônibus OKG 9205 Secretária De Educação
 Trator De Agr. De Pneus TL 75 - 2 Secretária De Agricultura E Abastecimento
Trator De Agr. De Pneus TL 75 - 1 Secretária De Agricultura E Abastecimento
 Trator De Agr. De Pneus 785 - 1 Secretária De Agricultura E Abastecimento
 Trator De Agr. De Pneus 785 - 2 Secretária De Agricultura E Abastecimento
 Trator De Agr. De Pneus A 750 Secretária De Agricultura E Abastecimento
 Trator De Agr. De Pneus 885 Secretária De Agricultura E Abastecimento

Caminhão Pipa MIM 1497 Secretária De Agricultura E Abastecimento
Retroescavadeira 416 – E 2 Secretária De Agricultura E Abastecimento
Escavadeira Hidráulica JS 160 Secretária De Agricultura E Abastecimento
Fiat Estrada MIF 9133 Secretária De Agricultura E Abastecimento
Fiat Uno MKZ 4250 Secretária De Agricultura E Abastecimento
Moto MKF 2202 Secretária De Agricultura E Abastecimento
Moto MEI 6352 Secretária De Agricultura E Abastecimento
Moto MBE8973 Secretária De Agricultura E Abastecimento

Retroescavadeira CAT 416 E 1 Sec. Das Cidades E Des. Urbano
Caminhão Caçamba QHD 8825 Sec. Das Cidades E Des. Urbano
Ambulância MFG 8327 Secretária Da Saúde
Clio QHF 5780 Secretária Da Saúde
Grand Livina  MIW 7277 Secretária Da Saúde
Siena OKG 8685 Secretária Da Saúde
Palio OKG 8565 Secretária Da Saúde
Master MVF 6619 Secretária Da Saúde

Fiat Ducato MKG 3135 Secretária Da Saúde
Fiat Uno MLM 3246 Secretária De Assistência Social
Palio Wekeng MLM 5810 Secretária De Assistência Social
Corsa  MEK 5835 Secretaria De Administração E Fazenda
Corsa MGN 4807 Secretaria De Administração E Fazenda
Moto MIF 9973 Secretaria De Administração E Fazenda
Corolla MIU 8851 Gabinete Do Prefeito
Micro Ônibus MHZ 1740 Secretária De Assistência Social

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Saltinho - SC, 09 de Março de 2015.

LUIZ DE PARIS
Prefeito Municipal

 EDIMAR NORONHA DE FREITAS
Secretario de Administração e Fazenda.

Registrada e publicada em data supra.

Carina Bortolozzo
Coordenador do Setor de Registro e
Publicação de Atos Oficiais